

# Greta's Deli ApS

Nørrebrogade 140  
2200 København N

Årsrapport  
18. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/04/2020

Greta Kalra  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Greta's Deli ApS  
Nørrebrogade 140  
2200 København N

e-mailadresse: info@gretas.dk

CVR-nr: 39733412

Regnskabsår: 18/07/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion og sælge sunde fødevarer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/2019 udgør et underskud på 1.809.640 kr. Årets resultat anses for meget utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et bedre resultat i regnskabsåret 2020.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 18. jul. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		1.026.253
Eksterne omkostninger .....	1	-1.828.423
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-802.170</b>
Personaleomkostninger .....	2	-907.657
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	3	-99.813
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.809.640</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.809.640</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.809.640</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-1.809.640
<b>I alt .....</b>		<b>-1.809.640</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Grunde og bygninger .....		270.378
Produktionsanlæg og maskiner .....		238.385
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>508.763</b>
Deposita .....		210.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>210.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>718.763</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		5.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>5.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		7.918
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.918</b>
Likvide beholdninger .....	5	119.647
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>132.565</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>851.328</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-1.809.640
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.759.640</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.541
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	6	60.534
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.534.893
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.610.968</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.610.968</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>851.328</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	<b>2018/2019</b>
	<b>kr.</b>
Direkte omkostninger	802.409
Markedsføringsomkostninger	215.317
Lokalomkostninger	546.069
Administrationsomkostninger	264.628
<b>Total</b>	<b>1.828.423</b>

## 2. Personaleomkostninger

	<b>2018/2019</b>
	<b>kr.</b>
Lønninger	829.394
Feriepenge	10.193
ATP	2.531
Diverse udgifter	1.453
Arbejdstøj	10.060
Feriepengehenlsættelse indefrosset	3.125
Danløn gebyr	2.597
<b>Total</b>	<b>907.657</b>

## 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2018/2019</b>
	<b>kr.</b>
Afskrivning, indretning lejede lokaler	20.351
Askrivning, driftsmidler og inventar	79.462
<b>Total</b>	<b>99.813</b>



#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler	Driftsmidler & inventar	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	-	-	-
Tilgang	290.729	317.847	-
Afgang	-	-	-
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>290.729</b>	<b>317.847</b>	-
Opskrivninger primo	0	0	-
Årets opskrivning	0	0	-
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	-
Af- og nedskrivning primo	0	0	-
Årets afskrivning	-20.351	-79.462	-
Tilbageførsel ved afgang	-	-	-
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-20.351</b>	<b>-79.462</b>	-
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>270.378</b>	<b>238.385</b>	-

#### 5. Likvide beholdninger

	2018/2019 kr.
Kassebeholdning (inkl. mobilpay m.m.)	21.616
Bankkonto drift	98.031
<b>Total</b>	<b>119.647</b>

#### 6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018/2019 kr.
Skyldig vedr. lønninger	58.318
Skyldig diverse	2.216
<b>Total</b>	<b>60.534</b>

## **7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret